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Teilrevision

Liegenschaft Engelgarten
Änderung Zonenplan
SBV Industriezone Ifang
Im Vieri
Änderung BZO
Kernzonenplan
laufende Änderung

Festsetzung Gemeindeversammlung

29.11.2002
30.06.2006
30.06.2006
04.07.2008
25.03.2011
23.06.2017
–

Genehmigung Regierungsrat

ARV/371/2003 vom 16.04.2003
ARV/179/2006 vom 22.12.2006
ARV/114/2007 vom 22.10.2007
ARV/110/2008 vom 07.10.2008
ARE/94/2012 vom 19.07.2012
ARE/1179/17 vom 22.11.2017
–

Kanton Zürich

Gemeinde Schwerzenbach

Zonenplan

1:5'000
Exemplar z.H. Gemeindeversammlung
Stand vom 25. Januar 2022

Dieser Übersichtsplan dient lediglich der Information.

Rechtsgültig ist der Zonenplan 1:5'000,
festgesetzt von der Gemeindeversammlung am 12.04.1996, genehmigt vom Regierungsrat mit Beschluss Nr. 2045 am 03.07.1996,
mit den folgenden Teilrevisionen.
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